

## Światowa trasa powitalna LOGO! 8 – Hello World Tour

---

### **Ekskluzywne zaproszenie na roadshow LOGO! 8**

**17.02.2015 r. TARNÓW, UL. CHEMICZNA 110**

Szanowni Państwo!

Nadszedł dzień, w którym firma Siemens wprowadza na rynek długo oczekiwany nowy model popularnego modułu swobodnie programowalnego LOGO! 8 to więcej funkcji, wiele usprawnień w zakresie sprzętowym i oprogramowania oraz jeszcze łatwiejsze programowanie.

**LOGO! 8** ponownie wyznacza standardy!

**LOGO!** umożliwia sterowanie oświetleniem, roletami, żaluzjami, systemami grzewczymi i klimatyzacyjnymi oraz szeregiem innych urządzeń. **LOGO!** znajduje również zastosowanie w przemyśle do budowy układów sterowania i automatyzacji maszyn. Posiada dopuszczenia do zastosowań na statkach morskich. Dzięki wykorzystaniu inteligentnych sterowników **LOGO!** optymalizowany jest czas projektowania oraz uruchamiania instalacji. Minimalizowane są nakłady związane z wykonaniem połączeń elektrycznych w odniesieniu do konwencjonalnych sterowań budowanych na bazie przekaźników i styczników. Ważną zaletą sterowników **LOGO!** jest łatwość programowania. Program tworzymy łącząc ze sobą gotowe bloki funkcyjne.

**LOGO! 8** to kolejna generacja modułów logicznych. Nowy model sprostą wszelkim oczekiwaniom użytkownika dzięki uproszczonej obsłudze, nowemu wyświetlaczowi oraz maksymalnie uproszczonej konfiguracji komunikacji sieci Ethernet. Dodatkowym atutem **LOGO! 8** jest wbudowany Web server. Dedykowany moduł GSM/GPS pozwala na zdalną komunikację przez sieć komórkową, co zwiększa zakres zastosowania **LOGO!**

### **LOGO! 8 - Hello World Tour**

Organizując trasę **LOGO! 8 - Hello World Tour** firma Siemens ma możliwość zaprezentować nowy moduł ograniczonej liczbie uczestników. Bardzo się cieszymy że jesteście częścią tego przedsięwzięcia i chcielibyśmy zaprosić Państwa serdecznie do udziału w tym roadshow:

**17.02.2015 /WTOREK/ godzina 9.00 oraz 12:00  
przy ul. Chemicznej 110 w Tarnowie w siedzibie STERNET sp. z o.o.**

### **Wyjątkowy program spotkania**

Podczas prowadzonej na wysokim poziomie prezentacji będzie można się zapoznać z innowacjami i zastosowaniami modułu **LOGO! 8**. Wybrane rozwiązania zostaną zaprezentowane na żywo na specjalnie przygotowanej ścianie demonstracyjnej. Dodatkowo, podczas krótkiego szkolenia będzie można zdobyć pierwsze praktyczne doświadczenie w pracy z modułem **LOGO! 8**.

**Zarezerwowaliśmy dla Państwa miejsce podczas tego wydarzenia. Prosimy o kontakt w celu potwierdzenia swojego uczestnictwa.**

**Tel. 669 101 075** lub [marketing@sternet.pl](mailto:marketing@sternet.pl)

Zapraszam,

Wojciech Kordas, Marketing Manager, STERNET sp. z o.o.

**P.S.: Jest to dedykowane wydarzenie dla naszych klientów. Liczba uczestników jest ograniczona.**